
Wyk. E.Wieńska  261 660 119 

Wrocław, 07.04.2023r. 

 
 

           

           

 

 

 

 

L. dz. 421/SZP/2023   

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy 

z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710  

ze zm.) – dalej Pzp  i dziękując za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia  

na świadczenie całodobowych usług odpłatnego transportu medycznego w 2023/24roku., 

znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.06.2023, informuje, że na postawie art. 239 ust. 2 Pzp: 

 

Lp. KRYTERIUM 
WAGA KRYTERIUM 

(1%=1 pkt) 
SPOSÓB OCENY 

1. Cena 60% minimalizacja 

2. 

Czas realizacji przedmiotu zamówienia od chwili 

zgłoszenia – dotyczy transportu sanitarnego typu”S”, 

„P”, „T” 

15% indywidualnie 

3. 

Czas realizacji przedmiotu zamówienia od chwili 

zgłoszenia – dotyczy transportu sanitarnego typu”S” - 

CITO 

5 % indywidualnie 

4. 

Wysokość kary umownej za opóźnienie w realizacji 

przedmiotu zamówienia od chwili zgłoszenia za każdą 

rozpoczętą godzinę opóźnienia (z przyczyn leżących po 

stronie Wykonawcy) 

20% maksymalizacja 

OGÓŁEM: 100%  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dot.: przetargu nieograniczonego na świadczenie całodobowych usług odpłatnego transportu 

medycznego w 2023/24roku. 

Znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.06.2023.  

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 

 



Wyk. E.Wieńska  261 660 119 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez:   

 

L.p. Wykonawcy: nazwa, adres, NIP 
Centa brutto oferty 

(PLN) 

Czas realizacji 

przedmiotu 

zamówienia od 

chwili 

zgłoszenia- 

dotyczy 

transportu 

sanitarnego 

typu „S”, „P”, 

„T” 

Czas realizacji 

przedmiotu 

zamówienia od 

chwili zgłoszenia 

– dotyczy 

transportu 

sanitarnego 

typu „S” – 

CITO:  

Wysokość kary 

umownej za 

opóźnienie w 

realizacji 

przedmiotu 

zamówienia od 

chwili 

zgłoszenia za 

każdą 

rozpoczętą 

godzinę 

opóźnienia z 

przyczyn 

leżących po 

stronie 

Wykonawcy 

(%) 

1.  

TRIAGE Sp. z o.o. 

Wrocław, ul. Zwycięska 

35/20 

53-033 Wrocław 

896-120-30-91 

675 376,00 zł 4 godziny 2 godziny 0,5% 

 
 

Do dnia 20 marca 2023 r.  do godz. 11.00 wpłynęła 1 (jedna) oferta 

https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/  

 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz 

z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 

PKT. za: 

Cena 

brutto oferty [PLN] 

60% 

•PKT. za: 

Czas realizacji 

przedmiotu zamówienia 

od chwili zgłoszenia – 

dotyczy transportu 

sanitarnego typu”S”, „P”, 

„T” 

•PKT. za: 

Czas realizacji przedmiotu 

zamówienia od chwili 

zgłoszenia – dotyczy transportu 

sanitarnego typu „S” – CITO: 

•RAZEM 

60 PKT 10 PKT 0 PKT 90 PKT 

 
 

 

Z upoważnienia  

KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SPZOZ we Wrocławiu 

Piotr Strąk 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 


